پیش از این نیز همواره کشورهاي غربي به خصوص امریکا
و اسرائیل از روسیه به دلیل فروش سیستم موشکي پیشرفته به
ایران انتقاد مي کردند و معتقد بودند این سیستم، ایران را قادر
خواهد ساخت تا در برابر حملات هوایي علیه مراکز اتمي خود

ایستادگي کند.
در تاریخ 2 شهریور 1390 )24 اوت 2011( ایران رسما اعلام
قرارداد در تعهداتش به نکردن عمل دلیل به روسیه از کرد
زمان محمود در همان است. فروش اس- 300 شکایت کرده
چنین را ایران شکایت مسکو، در ایران سفیر سجادي، رضا

که است آمده 300 اس- قرارداد »در داد: توضیح
دیگري نکند تعهداتش عمل به دو طرف از یکي اگر
روسیه مقامات از یکي کند.